
 
PORTARIA Nº 071/2009 

 

 

 
 O Reitor da Universidade Católica de Pelotas, no uso das atribuições, 

 considerando a informação do Diretório Central dos Estudantes, disposta 

no Memorando 14/09, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Alterar a Portaria Nº 123/2008, designando o Acad. 

CARLOS ALBERTO BRITO ALVES para, em substituição 

ao Acad. Luis Souza Motta, representar o Corpo Discente na 

Comissão Própria de Avaliação – CPA. 

 
 
 
 Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e nove 

dias do mês de junho do ano de dois mil e nove. 

 
 
 
 
 

José Carlos Pereira Bachettini Junior 
Reitor em exercício 

 
 


